
SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°76-2023-055

PUBLIÉ LE 14 AVRIL 2023



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de soins

76-2023-04-04-00004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT

D�UNE OFFICINE DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE DE FONTAINE

MALLET » SITUEE 4 AVENUE JEAN JAURES 76290 FONTAINE LA MALLET

VERS UN NOUVEAU LOCAL SITUE AU 32 AVENUE JEAN JAURES 76290

FONTAINE LA MALLET (3 pages) Page 6

CHU Hopitaux de Rouen / Secrétariat de direction générale

76-2023-04-11-00006 - 2023-117 Décision de délégation de signature

Véronique JARRY - DRHF - CHU de Rouen (4 pages) Page 10

76-2023-04-11-00007 - 2023-118 Décision de délégation de signature

Pierre-Côme BOUCARD - DRHF - CHU de Rouen (4 pages) Page 15

76-2023-04-11-00008 - 2023-119 Décision de délégation de signature Camille

GIORDANO - DRHF -CHU de Rouen (4 pages) Page 20

76-2023-04-11-00009 - 2023-120 Décision de délégation de signature

Stéphane PARCAY - Coordonnateur Général EIFP - DRHF - CHU de Rouen 

(4 pages) Page 25

76-2023-04-11-00010 - 2023-121 Décision de délégation de signature

Stéphane PARCAY - Directeur des Instituts de Formation - DRHF - CHU de

Rouen (2 pages) Page 30

76-2023-04-11-00011 - 2023-122 Décision de délégation de signature Pascale

LE NORET - Directrice IFSI - DRHF - CHU de Rouen (2 pages) Page 33

76-2023-04-11-00013 - 2023-123 Décision de  délégation de signature

Catherine GUYON - DRHF - CHU de Rouen (2 pages) Page 36

76-2023-04-11-00014 - 2023-124 Décision de délégation de signature Loïc

HUBERT - DRHF - CHU de Rouen (2 pages) Page 39

76-2023-04-11-00015 - 2023-126 Décision de délégation de signature Anne

LANGLOIS - DRHF - CHU de Rouen (2 pages) Page 42

76-2023-04-11-00012 - 2023-127 Décision de délégation de signature

Fabienne DARCET - Coordinatrice en maieutique - DRHF - CHU de Rouen (2

pages) Page 45

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) /

76-2023-04-07-00005 - ARRETE MODIFICATIF PORTANT AGREMENT D'UN

ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 ROUEN OUEST

(2 pages) Page 48

76-2023-04-07-00006 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT

AUTOMATIQUE D'AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA

PERSONNE ORGANISME O2 LE HAVRE OUEST (2 pages) Page 51

2



76-2023-04-12-00004 - DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION ENVIE 2E LE HAVRE (2

pages) Page 54

76-2023-04-13-00007 - DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION INTERM'AIDE EMPLOI (2

pages) Page 57

76-2023-04-12-00003 - DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION KINTSU JOUETS (2 pages) Page 60

76-2023-04-13-00006 - DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION LA PASSERELLE (2 pages) Page 63

76-2023-04-05-00013 - DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ENTREPRISE ABBEI (2 pages) Page 66

76-2023-04-13-00005 - DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ENTREPRISE FAST BRAY (2 pages) Page 69

76-2023-04-12-00217 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ASSOCIATION MES PARENTS ET MOI (2 pages) Page 72

76-2023-03-13-00012 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME ALLALI HAMZA (2 pages) Page 75

76-2023-04-02-00001 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME CANU MAXIME (2 pages) Page 78

76-2023-03-31-00014 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME DAM'NATURE (2 pages) Page 81

76-2023-03-07-00010 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME GRENET THOMAS

(THOMA'SERVICES) (2 pages) Page 84

76-2023-04-07-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 LE HAVRE OUEST (2 pages) Page 87

76-2023-02-10-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 ROUEN OUEST (2 pages) Page 90

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) /

Pôle cohésion sociale

76-2023-04-07-00011 - Arrêté portant agrément de Mme AFFAGARD

Véronique (née HAIMEZ) pour l'exercice à titre individuel en qualité de

mandataire judiciaire à la protection des majeurs. (2 pages) Page 93

76-2023-04-07-00010 - Arrêté portant agrément de Mme BOUDEKHANE

Delphine pour l'exercice à titre individuel en qualité de mandataire

judiciaire à la protection de majeurs. (2 pages) Page 96

76-2023-04-07-00012 - Arrêté portant agrément de Mme RODIER Julie (née

VIMBERT) pour l'exercice à titre individuel en qualité de mandataire

judiciaire à la protection des majeurs. (2 pages) Page 99

3



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Bureau juridique

76-2023-04-12-00216 - Décision n°23-012 du 12 avril 2023 portant

subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire (6

pages) Page 102

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Service prévention, éducation aux Risques et gestion de Crises

76-2023-04-14-00001 - Arrêté portant sur la réglementation temporaire de

la circulation durant la fermeture des bretelles de sortie du diffuseur n°5 ZI

LE Havre situé au PR 24+300 pour tenir compte de la tenue du

giratoire
situé sur la route industrielle par les manifestants dans le cadre

d�une action contre la réforme
des retraites. (2 pages) Page 109

76-2023-04-13-00001 - Arrêté portant sur la réglementation temporaire de

la circulation durant la réalisation des travaux de réfection du marquage au

sol (flèches anti-contresens), dans les bretelles de sortie de l�aire de service

de Bolleville située au PR 52+500 et des diffuseurs n°5 ZI LE Havre situé au

PR 24+300, n°6
St-Romain de Colbosc situé au PR 34+100, n°7 Bolbec

situé au PR 43+400, n°8 Fécamp situé au PR 59+800 de l�autoroute A29 ;

ainsi que des travaux d�entretien courant (fauchage, balayage,
marquage)

et de réparation de glissières dans l�échangeur A29 / A131 (4 pages) Page 112

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest / Pôle juridique

76-2023-04-12-00215 - Arrêté n° 2023-21 portant subdélégation de signature

en matière de gestion du domaine public et de police de la circulation pour

le département de la Seine-Maritime (4 pages) Page 117

Maison d'arrêt de Rouen / Secrétariat de direction

76-2023-03-01-00018 - Arrêté portant délégation de signature en matière

d'élections - Mme Noémie ROUSSEL - directrice adjointe à la MA ROUEN (1

page) Page 122

76-2023-04-01-00001 - Arrêté portant délégation de signature en matière

d'élections - Mme Séverine LAUNAY - adjointe à la cheffe d'établissement

de la MA ROUEN (1 page) Page 124

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET / Direction des Sécurités

76-2023-04-13-00004 - Arrêté préfectoral dérogatoire La Concentration des

Abbayes le 16 juin 2023 (4 pages) Page 126

76-2023-04-13-00002 - Arrêté préfectoral dérogatoire La Rando Vt4 le 16

juin 2023 (4 pages) Page 131

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / Bureau de l�intercommunalité et du

contrôle de légalité

76-2023-04-13-00003 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2023 portant

désaffectation de l'église Saint-Pierre-de-Buglise à Cauville-sur-Mer (3 pages) Page 136

4



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / Direction de la citoyenneté et de

légalité

76-2023-04-06-00010 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de

domiciliation d'entreprises SARL BUSINESS CENTER 76 (2 pages) Page 140

76-2023-04-07-00004 - Arrêté portant modification des passages à niveau

n°126, 137, 141, 149, 157, 167, 195, 197 et 200 (2 pages) Page 143

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT / DCPPAT

76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article

L. 214-3 du code de l�environnement les travaux d�aménagements

hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général. (30 pages) Page 146

76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique

les opérations et travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en

place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la

consommation humaine. (14 pages) Page 177

Sous-préfecture de Dieppe /

76-2023-04-11-00002 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE

FUNERAIRE ABRAHAM ARQUES LA BATAILLE (2 pages) Page 192

76-2023-04-11-00003 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE

FUNERAIRE ABRAHAM FOUCARMONT (2 pages) Page 195

76-2023-04-11-00001 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE

FUNERAIRE ABRAHAM LONDINIERES (2 pages) Page 198

76-2023-04-11-00004 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE

FUNERAIRE ABRAHAM NEUFCHATEL-EN-BRAY (2 pages) Page 201

5



Agence régionale de santé de Normandie

76-2023-04-04-00004

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE

TRANSFERT D�UNE OFFICINE DE PHARMACIE

SELARL « PHARMACIE DE FONTAINE MALLET »

SITUEE 4 AVENUE JEAN JAURES 76290

FONTAINE LA MALLET VERS UN NOUVEAU

LOCAL SITUE AU 32 AVENUE JEAN JAURES 76290

FONTAINE LA MALLET

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-04-04-00004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT D�UNE

OFFICINE DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE DE FONTAINE MALLET » SITUEE 4 AVENUE JEAN JAURES 76290 FONTAINE LA

MALLET VERS UN NOUVEAU LOCAL SITUE AU 32 AVENUE JEAN JAURES 76290 FONTAINE LA MALLET

6



 
 

1 
 

 

 

 

 

 

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT D’UNE OFFICINE DE PHARMACIE 

SELARL « PHARMACIE DE FONTAINE MALLET » SITUEE 4 AVENUE JEAN JAURES 76290 FONTAINE LA 

MALLET VERS UN NOUVEAU LOCAL SITUE AU 32 AVENUE JEAN JAURES 76290 FONTAINE LA MALLET 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE DE NORMANDIE 

 

 

VU le code de la santé publique et notamment les articles L.5125-3 et suivants et R.5125-1 et 

suivants ; 

 

VU l’ordonnance n° 2018-3 du 3 janvier 2018 relative à l’adaptation des conditions de création 

transfert, regroupement et cession des officines de pharmacie ; 

 

VU le décret n°2018-671 du 30 juillet 2018 pris en application de l’article L.5125-3-1° du code de la 

santé publique définissant les conditions de transport pour l’accès à une officine en vue de 

caractériser un approvisionnement en médicaments compromis pour la population ; 

 

VU le décret n° 2018-672 du 30 juillet 2018 relatif aux demandes d’autorisation de création, transfert 

et regroupement et aux conditions minimales d’installation des officines de pharmacie ; 

 

VU l’arrêté ministériel du 30 juillet 2018 fixant la liste des pièces justificatives accompagnant toute 

demande de création, de transfert ou de regroupement d’officines de pharmacie ; 

 

VU l’arrêté pris par le Préfet de la Seine-Maritime en date du 8 novembre 1978 accordant la licence 

de l’officine située 54 avenue Jean JAURES – FONATINE LA MALELET (76290) sous le numéro 458 ; 

 

VU la décision du 27 décembre 2022 portant délégation de signature du Directeur général de 

l’Agence régionale de santé de Normandie à compter du 27 décembre 2022 ; 

 

VU la demande présentée par la PHARMACIE DE FONTENANE LA MALLET représentée par Monsieur 

Renan LE SAINT (RPPS 10100201895), réceptionnée à l’Agence Régionale de Santé de Normandie le 

17 novembre 2022 et déclarée recevable le 16 janvier 2023, en vue d’obtenir l’autorisation de 

transférer l’officine de pharmacie, dont il est titulaire, située 54 avenue Jean JAURES 76290 

FONTAINE LA MALLET vers un nouveau local situe au 32 avenue Jean JAURES 76290 FONTAINE LA 

MALLET ; 

 

VU l’avis favorable du 7 mars 2023 pris par la commission représentant le Syndicat des pharmaciens 

du Calvados FSPF ; 

 

VU l’avis favorable du 9 mars 2023 pris par le Conseil régional de l’ordre des pharmaciens de 

Normandie ; 

 

VU l’avis favorable du 30 mars 2023 pris par l’Union des syndicats de pharmaciens d’officines ; 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-04-04-00004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT D�UNE

OFFICINE DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE DE FONTAINE MALLET » SITUEE 4 AVENUE JEAN JAURES 76290 FONTAINE LA

MALLET VERS UN NOUVEAU LOCAL SITUE AU 32 AVENUE JEAN JAURES 76290 FONTAINE LA MALLET

7



2 
 
 

 

VU le rapport du 31 mars 2023 établi par Madame Eulalie DELBENDE, pharmacien inspecteur de 

santé publique de l’Agence régionale de santé de Normandie,  

 

CONSIDERANT qu’il ressort du rapport du pharmacien inspecteur de santé publique de l’Agence 

régionale de santé de Normandie que l'officine est transférée au sein de la même commune, à 

environ 260 mètres de l'emplacement d'origine ; que le lieu de transfert est facilement accessible y 

compris par voie piétonne ; que des stationnements sont prévus sur un parking réservé et qu’il est 

également possible de stationner dans les rues environnantes ; que le transfert sollicité ne 

compromet pas l'approvisionnement nécessaire en médicaments de la population résidente du lieu 

d’origine de l’officine ; 

 

CONSIDERANT qu’il ressort également du rapport du pharmacien inspecteur de santé publique de 

l’Agence régionale de santé de Normandie que les locaux : 

- répondent aux conditions minimales d’installation énoncées aux articles R.5125-8 et R.5125-9 du 

code de la santé publique, 

- remplissent les conditions d’accessibilité mentionnées à l’article L.111-7-3 du code de la 

construction et de l’habitation, 

- permettent la réalisation des missions énoncées à l’article L.5125-1-1 A du code de la santé publique, 

- garantissent un accès permanent du public en vue d’assurer un service de garde et d’urgence. 

 

 

ARRETE 

 

 

 

Article 1 : La licence prévue par l’article L.5125-18 du code de la santé publique est accordée à 

Monsieur Renan LE SAINT (RPPS 10100201895), pharmacien titulaire de la SELARL « PHARMACIE DE 

FONTAINE MALLET » située 54 avenue Jean JAURES 76290 FONTAINE LA MALLET vers un nouveau 

local situe au 32 avenue Jean JAURES 76290 FONTAINE LA MALLET sous le n° 76#000716. 

 

Article 2 : La présente autorisation prendra effet à l’issu d’un délai de trois mois à compter de la 

notification de l’arrêté d’autorisation aux pharmaciens demandeurs.  

 

L’officine devra être effectivement ouverte au public à l’issu, au plus tard, d’un délai de 2 ans à 

compter de la notification du présent arrêté, sauf prorogation en cas de force majeur. 

 

Article 3 : L’arrêté préfectoral du 8 novembre 1978 accordant la licence de création de l’officine situé 

initialement 54 avenue Jean JAURES 76290 FONTAINE LA MALLET sous le numéro 76#000 458 sera 

abrogé dès l’ouverture de la nouvelle officine. 

 

Article 4 : Toute fermeture définitive de l’officine entraîne la caducité de la licence qui doit être 

remise au Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie par son dernier titulaire ou 

ses héritiers. 

 

Article 5 : Dans les deux mois suivant sa notification, le présent arrêté est susceptible d’un recours 

gracieux auprès du Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie. 

 

Le présent arrêté peut également être l’objet d’un recours hiérarchique. Ce recours hiérarchique 

peut être formé auprès de Monsieur le Ministre de la Santé et de la Prévention, à la Direction 

générale de l’organisation des soins, bureau R3, 14 avenue Duquesne, 75350 PARIS 07 SP, par tout 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-04-04-00004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT D�UNE

OFFICINE DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE DE FONTAINE MALLET » SITUEE 4 AVENUE JEAN JAURES 76290 FONTAINE LA

MALLET VERS UN NOUVEAU LOCAL SITUE AU 32 AVENUE JEAN JAURES 76290 FONTAINE LA MALLET

8



3 
 
 

intéressé dans un délai de deux mois à compter de la notification (en ce qui concerne le demandeur) 

ou de la publication (en ce qui concerne les tiers) du présent arrêté. 

 

Ce recours hiérarchique ne constitue pas un préalable obligatoire au recours contentieux.  

 

Article 6 : Un recours contentieux peut être formé devant le Tribunal administratif de Rouen sis au 53 

Av. Gustave Flaubert, 76000 Rouen, par tout intéressé dans un délai de deux mois à compter de la 

notification ou de la publication du présent arrêté. 

 

Article 7 : Le présent arrêté sera notifié, sous pli recommandé avec accusé de réception, Monsieur 

Renan LE SAINT 54 avenue Jean JAURES 76290 FONTAINE LA MALLET et publié au recueil des actes 

administratifs de la Préfecture de la région de Normandie. 

 

Article 8 : Le Directeur de l’Offre de Soins de l’Agence régionale de santé de Normandie est chargée 

de l’exécution du présent arrêté. 

 

 

Fait à CAEN, le 4 avril 2023 

 

 

 P/ Le Directeur Général 

  
 

 Thomas DEROCHE 

 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2023-04-04-00004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT D�UNE

OFFICINE DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE DE FONTAINE MALLET » SITUEE 4 AVENUE JEAN JAURES 76290 FONTAINE LA

MALLET VERS UN NOUVEAU LOCAL SITUE AU 32 AVENUE JEAN JAURES 76290 FONTAINE LA MALLET

9



CHU Hopitaux de Rouen

76-2023-04-11-00006

2023-117 Décision de délégation de signature

Véronique JARRY - DRHF - CHU de Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00006 - 2023-117 Décision de délégation de signature Véronique JARRY - DRHF - CHU de

Rouen 10



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00006 - 2023-117 Décision de délégation de signature Véronique JARRY - DRHF - CHU de

Rouen 11



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00006 - 2023-117 Décision de délégation de signature Véronique JARRY - DRHF - CHU de

Rouen 12



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00006 - 2023-117 Décision de délégation de signature Véronique JARRY - DRHF - CHU de

Rouen 13



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00006 - 2023-117 Décision de délégation de signature Véronique JARRY - DRHF - CHU de

Rouen 14



CHU Hopitaux de Rouen

76-2023-04-11-00007

2023-118 Décision de délégation de signature

Pierre-Côme BOUCARD - DRHF - CHU de Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00007 - 2023-118 Décision de délégation de signature Pierre-Côme BOUCARD - DRHF - CHU

de Rouen 15



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00007 - 2023-118 Décision de délégation de signature Pierre-Côme BOUCARD - DRHF - CHU

de Rouen 16



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00007 - 2023-118 Décision de délégation de signature Pierre-Côme BOUCARD - DRHF - CHU

de Rouen 17



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00007 - 2023-118 Décision de délégation de signature Pierre-Côme BOUCARD - DRHF - CHU

de Rouen 18



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00007 - 2023-118 Décision de délégation de signature Pierre-Côme BOUCARD - DRHF - CHU

de Rouen 19



CHU Hopitaux de Rouen

76-2023-04-11-00008

2023-119 Décision de délégation de signature

Camille GIORDANO - DRHF -CHU de Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00008 - 2023-119 Décision de délégation de signature Camille GIORDANO - DRHF -CHU de

Rouen 20



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00008 - 2023-119 Décision de délégation de signature Camille GIORDANO - DRHF -CHU de

Rouen 21



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00008 - 2023-119 Décision de délégation de signature Camille GIORDANO - DRHF -CHU de

Rouen 22



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00008 - 2023-119 Décision de délégation de signature Camille GIORDANO - DRHF -CHU de

Rouen 23



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00008 - 2023-119 Décision de délégation de signature Camille GIORDANO - DRHF -CHU de

Rouen 24



CHU Hopitaux de Rouen

76-2023-04-11-00009

2023-120 Décision de délégation de signature

Stéphane PARCAY - Coordonnateur Général EIFP

- DRHF - CHU de Rouen 

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00009 - 2023-120 Décision de délégation de signature Stéphane PARCAY - Coordonnateur

Général EIFP - DRHF - CHU de Rouen 25



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00009 - 2023-120 Décision de délégation de signature Stéphane PARCAY - Coordonnateur

Général EIFP - DRHF - CHU de Rouen 26



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00009 - 2023-120 Décision de délégation de signature Stéphane PARCAY - Coordonnateur

Général EIFP - DRHF - CHU de Rouen 27



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00009 - 2023-120 Décision de délégation de signature Stéphane PARCAY - Coordonnateur

Général EIFP - DRHF - CHU de Rouen 28



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00009 - 2023-120 Décision de délégation de signature Stéphane PARCAY - Coordonnateur

Général EIFP - DRHF - CHU de Rouen 29



CHU Hopitaux de Rouen

76-2023-04-11-00010

2023-121 Décision de délégation de signature

Stéphane PARCAY - Directeur des Instituts de

Formation - DRHF - CHU de Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00010 - 2023-121 Décision de délégation de signature Stéphane PARCAY - Directeur des

Instituts de Formation - DRHF - CHU de Rouen 30



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00010 - 2023-121 Décision de délégation de signature Stéphane PARCAY - Directeur des

Instituts de Formation - DRHF - CHU de Rouen 31



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00010 - 2023-121 Décision de délégation de signature Stéphane PARCAY - Directeur des

Instituts de Formation - DRHF - CHU de Rouen 32



CHU Hopitaux de Rouen

76-2023-04-11-00011

2023-122 Décision de délégation de signature

Pascale LE NORET - Directrice IFSI - DRHF - CHU

de Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00011 - 2023-122 Décision de délégation de signature Pascale LE NORET - Directrice IFSI -

DRHF - CHU de Rouen 33



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00011 - 2023-122 Décision de délégation de signature Pascale LE NORET - Directrice IFSI -

DRHF - CHU de Rouen 34



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00011 - 2023-122 Décision de délégation de signature Pascale LE NORET - Directrice IFSI -

DRHF - CHU de Rouen 35



CHU Hopitaux de Rouen

76-2023-04-11-00013

2023-123 Décision de  délégation de signature

Catherine GUYON - DRHF - CHU de Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00013 - 2023-123 Décision de  délégation de signature Catherine GUYON - DRHF - CHU de

Rouen 36



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00013 - 2023-123 Décision de  délégation de signature Catherine GUYON - DRHF - CHU de

Rouen 37



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00013 - 2023-123 Décision de  délégation de signature Catherine GUYON - DRHF - CHU de

Rouen 38



CHU Hopitaux de Rouen

76-2023-04-11-00014

2023-124 Décision de délégation de signature

Loïc HUBERT - DRHF - CHU de Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00014 - 2023-124 Décision de délégation de signature Loïc HUBERT - DRHF - CHU de Rouen 39



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00014 - 2023-124 Décision de délégation de signature Loïc HUBERT - DRHF - CHU de Rouen 40



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00014 - 2023-124 Décision de délégation de signature Loïc HUBERT - DRHF - CHU de Rouen 41



CHU Hopitaux de Rouen

76-2023-04-11-00015

2023-126 Décision de délégation de signature

Anne LANGLOIS - DRHF - CHU de Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00015 - 2023-126 Décision de délégation de signature Anne LANGLOIS - DRHF - CHU de Rouen 42



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00015 - 2023-126 Décision de délégation de signature Anne LANGLOIS - DRHF - CHU de Rouen 43



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00015 - 2023-126 Décision de délégation de signature Anne LANGLOIS - DRHF - CHU de Rouen 44



CHU Hopitaux de Rouen

76-2023-04-11-00012

2023-127 Décision de délégation de signature

Fabienne DARCET - Coordinatrice en maieutique

- DRHF - CHU de Rouen

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00012 - 2023-127 Décision de délégation de signature Fabienne DARCET - Coordinatrice en

maieutique - DRHF - CHU de Rouen 45



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00012 - 2023-127 Décision de délégation de signature Fabienne DARCET - Coordinatrice en

maieutique - DRHF - CHU de Rouen 46



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2023-04-11-00012 - 2023-127 Décision de délégation de signature Fabienne DARCET - Coordinatrice en

maieutique - DRHF - CHU de Rouen 47



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-07-00005

ARRETE MODIFICATIF PORTANT AGREMENT

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE

ORGANISME O2 ROUEN OUEST

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00005 - ARRETE MODIFICATIF PORTANT

AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 ROUEN OUEST 48



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00005 - ARRETE MODIFICATIF PORTANT

AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 ROUEN OUEST 49



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00005 - ARRETE MODIFICATIF PORTANT

AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 ROUEN OUEST 50



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-07-00006

ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT

AUTOMATIQUE D'AGREMENT D'UN

ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE

ORGANISME O2 LE HAVRE OUEST

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00006 - ARRETE PORTANT

RENOUVELLEMENT AUTOMATIQUE D'AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 LE HAVRE

OUEST

51



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00006 - ARRETE PORTANT

RENOUVELLEMENT AUTOMATIQUE D'AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 LE HAVRE

OUEST

52



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00006 - ARRETE PORTANT

RENOUVELLEMENT AUTOMATIQUE D'AGREMENT D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 LE HAVRE

OUEST

53



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-12-00004

DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION

ENVIE 2E LE HAVRE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-12-00004 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION ENVIE 2E LE HAVRE 54



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-12-00004 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION ENVIE 2E LE HAVRE 55



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-12-00004 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION ENVIE 2E LE HAVRE 56



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-13-00007

DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION

INTERM'AIDE EMPLOI

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-13-00007 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION INTERM'AIDE EMPLOI 57



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-13-00007 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION INTERM'AIDE EMPLOI 58



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-13-00007 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION INTERM'AIDE EMPLOI 59



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-12-00003

DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION

KINTSU JOUETS

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-12-00003 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION KINTSU JOUETS 60



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-12-00003 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION KINTSU JOUETS 61



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-12-00003 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION KINTSU JOUETS 62



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-13-00006

DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION

LA PASSERELLE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-13-00006 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION LA PASSERELLE 63



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-13-00006 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION LA PASSERELLE 64



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-13-00006 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ASSOCIATION LA PASSERELLE 65



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-05-00013

DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ENTREPRISE

ABBEI

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-05-00013 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ENTREPRISE ABBEI 66



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-05-00013 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ENTREPRISE ABBEI 67



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-05-00013 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ENTREPRISE ABBEI 68



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-13-00005

DECISION PORTANT AGREMENT "ENTREPRISE

SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ENTREPRISE

FAST BRAY

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-13-00005 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ENTREPRISE FAST BRAY 69



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-13-00005 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ENTREPRISE FAST BRAY 70



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-13-00005 - DECISION PORTANT AGREMENT

"ENTREPRISE SOLIDAIRE D'UTILITE SOCIALE" ENTREPRISE FAST BRAY 71



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-12-00217

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ASSOCIATION

MES PARENTS ET MOI

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-12-00217 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ASSOCIATION MES PARENTS ET MOI 72



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-12-00217 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ASSOCIATION MES PARENTS ET MOI 73



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-12-00217 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ASSOCIATION MES PARENTS ET MOI 74



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-03-13-00012

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME

ALLALI HAMZA

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-03-13-00012 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME ALLALI HAMZA 75



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-03-13-00012 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME ALLALI HAMZA 76



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-03-13-00012 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME ALLALI HAMZA 77



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-02-00001

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME

CANU MAXIME

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-02-00001 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME CANU MAXIME 78



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-02-00001 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME CANU MAXIME 79



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-02-00001 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME CANU MAXIME 80



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-03-31-00014

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME

DAM'NATURE

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-03-31-00014 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME DAM'NATURE 81



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-03-31-00014 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME DAM'NATURE 82



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-03-31-00014 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME DAM'NATURE 83



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-03-07-00010

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME

GRENET THOMAS (THOMA'SERVICES)

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-03-07-00010 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME GRENET THOMAS (THOMA'SERVICES) 84



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-03-07-00010 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME GRENET THOMAS (THOMA'SERVICES) 85



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-03-07-00010 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME GRENET THOMAS (THOMA'SERVICES) 86



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-07-00007

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2

LE HAVRE OUEST

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 LE HAVRE OUEST 87



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 LE HAVRE OUEST 88



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00007 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 LE HAVRE OUEST 89



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-02-10-00004

RECEPISSE DE DECLARATION D'UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2

ROUEN OUEST

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-02-10-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 ROUEN OUEST 90



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-02-10-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 ROUEN OUEST 91



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-02-10-00004 - RECEPISSE DE DECLARATION

D'UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ORGANISME O2 ROUEN OUEST 92



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-07-00011

Arrêté portant agrément de Mme AFFAGARD

Véronique (née HAIMEZ) pour l'exercice à titre

individuel en qualité de mandataire judiciaire à la

protection des majeurs.

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00011 - Arrêté portant agrément de Mme

AFFAGARD Véronique (née HAIMEZ) pour l'exercice à titre individuel en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs. 93



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00011 - Arrêté portant agrément de Mme

AFFAGARD Véronique (née HAIMEZ) pour l'exercice à titre individuel en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs. 94



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00011 - Arrêté portant agrément de Mme

AFFAGARD Véronique (née HAIMEZ) pour l'exercice à titre individuel en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs. 95



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-07-00010

Arrêté portant agrément de Mme BOUDEKHANE

Delphine pour l'exercice à titre individuel en

qualité de mandataire judiciaire à la protection

de majeurs.

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00010 - Arrêté portant agrément de Mme

BOUDEKHANE Delphine pour l'exercice à titre individuel en qualité de mandataire judiciaire à la protection de majeurs. 96



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00010 - Arrêté portant agrément de Mme

BOUDEKHANE Delphine pour l'exercice à titre individuel en qualité de mandataire judiciaire à la protection de majeurs. 97



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00010 - Arrêté portant agrément de Mme

BOUDEKHANE Delphine pour l'exercice à titre individuel en qualité de mandataire judiciaire à la protection de majeurs. 98



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités  (DDETS)

76-2023-04-07-00012

Arrêté portant agrément de Mme RODIER Julie

(née VIMBERT) pour l'exercice à titre individuel

en qualité de mandataire judiciaire à la

protection des majeurs.

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00012 - Arrêté portant agrément de Mme

RODIER Julie (née VIMBERT) pour l'exercice à titre individuel en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs. 99



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00012 - Arrêté portant agrément de Mme

RODIER Julie (née VIMBERT) pour l'exercice à titre individuel en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs. 100



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités  (DDETS) - 76-2023-04-07-00012 - Arrêté portant agrément de Mme

RODIER Julie (née VIMBERT) pour l'exercice à titre individuel en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs. 101



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2023-04-12-00216

Décision n°23-012 du 12 avril 2023 portant

subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-12-00216 - Décision n°23-012 du 12 avril 2023

portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 102



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-12-00216 - Décision n°23-012 du 12 avril 2023

portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 103



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-12-00216 - Décision n°23-012 du 12 avril 2023

portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 104



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-12-00216 - Décision n°23-012 du 12 avril 2023

portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 105



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-12-00216 - Décision n°23-012 du 12 avril 2023

portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 106



205 – Affaires maritimes

M. Corentin DUMÉNIL, responsable du service Mer, Littoral et Environnement
marin (SMLEM) ;
M. Samuel MALBET, adjoint du responsable du service Mer, Littoral et
Environnement marin (SMLEM) ;

206 – Sécurité et qualité
sanitaire de l’alimentation

M. Corentin DUMÉNIL, responsable du service Mer, Littoral et Environnement
marin (SMLEM) ;
M. Samuel MALBET, adjoint du responsable du service Mer, Littoral et
Environnement marin (SMLEM) ;

207 – Sécurité et éducation 
routières

M. Thibaut SARRAZIN, responsable du Service Prévention, Éducation aux
Risques et gestion de Crise (SPERIC)

M. Xavier BOULERY, adjoint du responsable du Service Prévention, Éducation
aux Risques et gestion de Crise (SPERIC)

M. Fabrice OTERO, directeur de la Mission Grands Projets Immobiliers (MGPI)

348 – Rénovation des cités 
administratives et autres sites 
domaniaux multi-occupants

M. Fabrice OTERO, directeur de la Mission Grands Projets Immobiliers (MGPI)

354 – Administration 
territoriale de l’État

M. Fabrice OTERO, directeur de la Mission Grands Projets Immobiliers (MGPI)

362 – Programme écologie du 
plan de relance

M. Alexandre HERMENT, responsable du Service Transitions, Ressources et
Milieux (STRM)

M. Cyril TEILLET, responsable de la Mission d’Animation de la Délégation
InterServices de l’Eau et de la Nature (MADISEN), adjoint du responsable du
Service Transitions, Ressources et Milieux (STRM)

Mme Bénédicte MULLER, responsable du Service Connaissance,
Aménagement et Urbanisme (SCAU)

M. Jérôme SAINT-CAST, responsable du Service Construction et Habitat
(SCH)

Mme Laure DESFRENNE, adjointe au responsable du Service Construction et
Habitat (SCH)

380 − Fonds d’accélération 
de la transition écologique 
dans les territoires (* Fonds
vert +)

M. Frédéric BARGAIN, responsable du Service Territorial de Dieppe (STD) ;
M. Corentin DUMÉNIL, responsable du service Mer, Littoral et Environnement
marin (SMLEM) ;
M. Alexandre HERMENT, responsable du Service Transitions, Ressources et
Milieux (STRM) ;
Mme Bénédicte MULLER, responsable du Service Connaissance,
Aménagement et Urbanisme (SCAU) ;

M. Fabrice OTERO, Directeur de la Mission Grands Projets Immobiliers (MGPI).
M. Jérôme SAINT-CAST, responsable du Service Construction et Habitat
(SCH) ;
M. Manuel RAMI, responsable du Service Économie Agricole (SEA) ;
M. Thibaut SARRAZIN, responsable du Service Prévention, Éducation aux
Risques et gestion de Crise (SPERIC) ;
M. Fabien SOTTIEZ, responsable du Service Territorial de Rouen (STR) ;

M. Cyril TEILLET, responsable de la Mission d’Animation de la Délégation
InterServices de l’Eau et de la Nature (MADISEN) et adjoint du responsable
du Service Transitions, Ressources et Milieux (STRM) ;

M. Bruno VERMONT, responsable du Service Territorial du Havre (STH) ;

723 – Opérations immobilières
et entretien des bâtiments de 
l’État

M. Fabrice OTERO, directeur de la Mission Grands Projets Immobiliers (MGPI)

C i té  admi n i s t ra t i ve  S a i n t  S e v e r  –  7 6  032  R OU E N  C edex  –  02  3 5  5 8  5 3  2 7
S i t e  I n te r n e t  :  h t t p  :  / /w w w.se i ne -mar i t i m e . g o u v. f r

5/6

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-12-00216 - Décision n°23-012 du 12 avril 2023

portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 107



Annexe 2 à la décision de subdélégation de signature n°23-012
en matière d’ordonnancement secondaire

Conformément à l’article 3 de l’arrêté de subdélégation de signature susvisé, sont autorisés, à l’effet
de :

– valider le versement dans l’outil CHORUS de tout acte d’ordonnancement secondaire, en
dépense,

– signer les actes comptables relatifs à l’ordonnancement secondaire hors CHORUS,

les responsables d’unités et agents désignés ci-après :

Programme Subdélégataires

135 – Urbanisme,
territoires et amélioration
de l’habitat (UTAH)

M. Élodie BELGHAZI, responsable du Bureau Aides à la construction et
à l’Habitat Social, Service Construction Habitat (SCH/BACHS)

Mme Cindy LEFEBVRE, responsable de la Mission de Lutte contre
l’Habitat Indigne, Service Construction Habitat (SCH/MLHI)

149 – Compétitivité et
durabilité de l’agriculture,
de l’agroalimentaire, de la
forêt, de la pêche et de
l’aquaculture

Mme Marie-Pierre CRIBELLIER, responsable du Bureau Nature,
Biodiversité et Stratégie Foncière, Service Transitions, Ressources et
Milieux (STRM/BNBSF)

181 – Prévention des 
risques (PR)

M. Arnaud QUINIOU, chargé de mission référent mouvement de terrain

206 – Sécurité et qualité 
sanitaire de l’alimentation

Mme Corinne COQUATRIX, responsable du bureau Marins et Usages de
la Mer, Service Mer, Littoral et Environnement Marin (SMLEM/BMUM)

207 – Sécurité et 
éducation routières

Mme Maryline ANTHIERENS, responsable du Bureau de l’Éducation
Routière, Service Prévention, Éducation aux Risques et gestion de Crise
(SPERIC/BER)

M. Eric ROYER, responsable du Bureau Sécurité Routière, Transports
Exceptionnels, Service Prévention, Éducation aux Risques et gestion de
Crise (SPERIC/BSRTE)

362 – Programme écologie
du plan de relance

Mme Marie-Pierre CRIBELLIER, responsable du Bureau Nature,
Biodiversité et Stratégie Foncière, Service Transitions, Ressources et
Milieux (STRM/BNBSF)

C i té  admi n i s t ra t i ve  S a i n t  S e v e r  –  7 6  032  R OU E N  C edex  –  02  3 5  5 8  5 3  2 7
S i t e  I n te r n e t  :  h t t p  :  / /w w w.se i ne -mar i t i m e . g o u v. f r

6/6

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-12-00216 - Décision n°23-012 du 12 avril 2023

portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 108



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2023-04-14-00001

Arrêté portant sur la réglementation temporaire

de la circulation durant la fermeture des

bretelles de sortie du diffuseur n°5 ZI LE Havre

situé au PR 24+300 pour tenir compte de la

tenue du giratoire

situé sur la route industrielle par les manifestants

dans le cadre d�une action contre la réforme

des retraites.

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-14-00001 - Arrêté portant sur la

réglementation temporaire de la circulation durant la fermeture des bretelles de sortie du diffuseur n°5 ZI LE Havre situé au PR

24+300 pour tenir compte de la tenue du giratoire

situé sur la route industrielle par les manifestants dans le cadre d�une action contre la réforme

des retraites.

109



Direction Départementale
des Territoires et de la Mer

ARRÊTÉ DU 14 AVRIL 2023
portant sur la réglementation temporaire de la circulation durant la  fermeture des bretelles de
sortie du diffuseur n°5 ZI LE Havre situé au PR 24+300 pour tenir compte de la tenue du giratoire
situé sur la route industrielle par les manifestants dans le cadre d’une action contre la réforme
des retraites.

Service Prévention et Éducation aux Risques et à la gestion 
de Crises (SPERIC)
Bureau Gestion de Crises et Réglementation des transports 
(BGCRT)

Affaire suivie par : Delphine VAYRON
Tél. : 02 76 78 34 12
Mail : ddtm-speric-bgcrt@seine-maritime.gouv.fr

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
Chevalier de la légion d’honneur,

Officier de l’ordre national du Mérite.

Vu le code de la voirie routière, et notamment son article L 111-1 ;
Vu le code de la route et notamment son article R 411-9 ;
Vu la loi n°82-623 du 22 juillet 1982 modifiant et complétant la loi n°82-213 du 2 mars 1962 relative aux

droits  et  libertés  des  communes,  des  départements  et  des  régions  et  précisant  les  nouvelles
conditions  d’exercice  du  contrôle  administratif  sur  les  actes  des  autorités  communales,
départementales et régionales ;

Vu le décret du 3 mai 1995 approuvant la convention passée entre l’État et la société des autoroutes
Paris Normandie (SAPN) pour la concession de la construction, de l’entretien et de l’exploitation
d’autoroutes, annexant la convention de la concession et le cahier des charges ;

Vu le décret n° 2010-146 du 16 février 2010 modifiant le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux
pouvoirs  des  préfets,  à l’organisation et  à  l’action des  services  de l’État  dans les  régions et  les
départements ;

Vu le décret du 11 janvier 2023 du Président de la République nommant Monsieur Jean-Benoît Albertini,
préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 23-012 en date du 30 janvier 2023 portant délégation de signature à M. Jean
KUGLER, directeur départemental des territoires et de la mer de la Seine-Maritime, en matière
d’activités ;

Vu la décision n° 23-006 du 02 février 2023, portant subdélégation de signature en matière d’activités à
la direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime ;

Vu les  arrêtés  du  8  avril  et  31  juillet  2002  modifiant  l’arrêté  du  24  novembre  1967  relatif  à  la
signalisation des routes et autoroutes ;

Vu l’arrêté préfectoral  permanent d’exploitation, sous chantier des autoroutes A 13, A 29 et A 139
applicable dans le département de la Seine-Maritime en date du 23 février 2021 ;

Vu l’instruction  interministérielle  sur  la  signalisation  routière  (livre  I-8ème partie  signalisation
temporaire) approuvée par les arrêtés interministériels des 5 et 6 novembre 1992 modifiés ;

Vu la note technique du 14 avril 2016 relative à la coordination des chantiers sur le réseau national ;

CONSIDÉRANT – qu’il y a lieu de prendre toutes mesures utiles pour assurer la sécurité des usagers de l’A
29 durant  l’action  contre  la  réforme  des  retraites  entraînant  la  fermeture  du  giratoire  de  la  route
industrielle par les manifestants et le besoin de fermer les bretelles de sortie du diffuseur n°5 ZI LE Havre.

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-14-00001 - Arrêté portant sur la

réglementation temporaire de la circulation durant la fermeture des bretelles de sortie du diffuseur n°5 ZI LE Havre situé au PR

24+300 pour tenir compte de la tenue du giratoire

situé sur la route industrielle par les manifestants dans le cadre d�une action contre la réforme

des retraites.

110



Sur proposition du directeur départemental des territoires et de la mer de la Seine-Maritime,
ARRÊTE

Article 1er – Par dérogation à l’arrêté permanent du 23/02/2021, sur demande des forces de gendarmerie,
la SAPN est autorisée à poser un balisage pour fermer les bretelles de sorties de l’échangeur 5 le 14 avril
2023.

Afin de couvrir la pose de ce balisage, au cas où les forces de l’ordre devraient quitter les lieux pour une
urgence et en attendant d’ajouter le cas des manifestations aux possibilités d’intervention de la SAPN pour
la fermeture des bretelles de sorties du diffuseur n°5 (celles déjà prévues concernant une crise industrielle
ou des intempéries).

Article  2 –  Des messages d’information seront diffusés sur la radio 107.7 et affichés sur les panneaux à
messages variables.
La signalisation,  ainsi  que la surveillance de la circulation,  seront  exécutés  sous le contrôle effectif  et
permanent des services de la SAPN assistés des forces de gendarmerie territorialement compétentes en
fonction de leurs disponibilités.

Article 3 –  Toute contravention au présent arrêté sera constatée et poursuivie conformément aux lois et
règlements en vigueur.

Article 4 – sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté publié au recueil
des  actes  administratifs :  la  secrétaire  générale  de  la  préfecture  de  Seine-Maritime,  le  directeur
départemental des territoires et de la mer de Seine-Maritime,  le directeur de l’exploitation de la société
des autoroutes Paris-Normandie,  le commandant du groupement de gendarmerie de Seine-Maritime, la
direction générale des services départementaux de la Seine-Maritime.

Une copie sera adressée pour information : au directeur du SAMU du Havre et au directeur départemental
des services d’incendie et de secours.

Fait à Rouen, le 14 avril 2023

Pour le préfet et par subdélégation,

Voies et délais de recours –  Conformément aux dispositions des articles R 421-1 à R 421-5 du code de justice administrative, le présent
arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Rouen dans le délai de deux mois à compter de
sa notification ou de sa publication. En application de l’article R.414-6 du code de justice administrative, le tribunal administratif
peut être saisi par l’application « Télérecours citoyens » accessible par le site www.telerecours.fr.

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-14-00001 - Arrêté portant sur la

réglementation temporaire de la circulation durant la fermeture des bretelles de sortie du diffuseur n°5 ZI LE Havre situé au PR

24+300 pour tenir compte de la tenue du giratoire

situé sur la route industrielle par les manifestants dans le cadre d�une action contre la réforme

des retraites.

111



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2023-04-13-00001

Arrêté portant sur la réglementation temporaire

de la circulation durant la réalisation des travaux

de réfection du marquage au sol (flèches

anti-contresens), dans les bretelles de sortie de

l�aire de service de Bolleville située au PR 52+500

et des diffuseurs n°5 ZI LE Havre situé au PR

24+300, n°6

St-Romain de Colbosc situé au PR 34+100, n°7

Bolbec situé au PR 43+400, n°8 Fécamp situé au

PR 59+800 de l�autoroute A29 ; ainsi que des

travaux d�entretien courant (fauchage, balayage,

marquage) et de réparation de glissières dans

l�échangeur A29 / A131

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-13-00001 - Arrêté portant sur la

réglementation temporaire de la circulation durant la réalisation des travaux de réfection du marquage au sol (flèches

anti-contresens), dans les bretelles de sortie de l�aire de service de Bolleville située au PR 52+500 et des diffuseurs n°5 ZI LE Havre

situé au PR 24+300, n°6

St-Romain de Colbosc situé au PR 34+100, n°7 Bolbec situé au PR 43+400, n°8 Fécamp situé au PR 59+800 de l�autoroute A29 ; ainsi

que des travaux d�entretien courant (fauchage, balayage,

marquage) et de réparation de glissières dans l�échangeur A29 / A131

112



Direction Départementale
des Territoires et de la Mer

ARRÊTÉ DU 13 AVRIL 2023
portant sur la  réglementation temporaire de la circulation durant la réalisation des travaux de
réfection du marquage au sol (flèches anti-contresens), dans les bretelles de sortie de l’aire de
service de Bolleville située au PR 52+500 et des diffuseurs n°5 ZI LE Havre situé au PR 24+300, n°6
St-Romain de Colbosc situé au PR 34+100, n°7 Bolbec situé au PR 43+400, n°8 Fécamp situé au PR
59+800  de  l’autoroute  A29 ;  ainsi  que  des  travaux  d’entretien  courant  (fauchage,  balayage,
marquage) et de réparation de glissières dans l’échangeur A29 / A131.

Service Prévention et Éducation aux Risques et à la 
gestion de Crises (SPERIC)
Bureau Gestion de Crises et Réglementation des 
transports (BGCRT)

Affaire suivie par : Delphine VAYRON
Tél. : 02 76 78 34 12
Mail : delphine.vayron@  seine-maritime.gouv.fr  

Le préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime,
Chevalier de la légion d’honneur,

Officier de l’ordre national du Mérite.

Vu le code de la voirie routière, et notamment son article L 111-1 ;
Vu le code de la route et notamment son article R 411-9 ;
Vu la loi n°82-623 du 22 juillet 1982 modifiant et complétant la loi n°82-213 du 2 mars 1962

relative  aux  droits  et  libertés  des  communes,  des  départements  et  des  régions  et
précisant les nouvelles conditions d’exercice du contrôle administratif sur les actes des
autorités communales, départementales et régionales ;

Vu le décret du 3 mai 1995 approuvant la convention passée entre l’État et la société des  
autoroutes  Paris  Normandie  (SAPN)  pour  la  concession  de  la  construction,  de  
l’entretien et  de l’exploitation d’autoroutes,  annexant la convention de la concession  
et le cahier des charges ;

Vu le décret n° 2010-146 du 16 février 2010 modifiant le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004
relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des services de l’État dans
les régions et les départements ;

Vu le décret du 11 janvier 2023 du Président de la République nommant Monsieur Jean-Benoît
ALBERTINI, préfet de la région Normandie, préfet de la Seine-Maritime ;

Vu l’arrêté  préfectoral  n°  23-012  en  date  du  30  janvier  2023  portant  délégation  de  
signature à M. Jean KUGLER, directeur départemental des territoires et de la mer de la  
Seine-Maritime, en matière d’activités ;

Vu la décision n° 23-006 du 02 février 2023, portant subdélégation de signature en matière
d’activités à la direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime ;

Vu les arrêtés du 8 avril et 31 juillet 2002 modifiant l’arrêté du 24 novembre 1967 relatif à  
la signalisation des routes et autoroutes ;

Vu l’arrêté préfectoral permanent d’exploitation, sous chantier des autoroutes A 13, A 29 et A
139 applicable dans le département de la Seine-Maritime en date du 8 février 2018 ;

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-13-00001 - Arrêté portant sur la

réglementation temporaire de la circulation durant la réalisation des travaux de réfection du marquage au sol (flèches

anti-contresens), dans les bretelles de sortie de l�aire de service de Bolleville située au PR 52+500 et des diffuseurs n°5 ZI LE Havre

situé au PR 24+300, n°6

St-Romain de Colbosc situé au PR 34+100, n°7 Bolbec situé au PR 43+400, n°8 Fécamp situé au PR 59+800 de l�autoroute A29 ; ainsi

que des travaux d�entretien courant (fauchage, balayage,

marquage) et de réparation de glissières dans l�échangeur A29 / A131

113



Vu l’instruction interministérielle sur la signalisation routière (livre I-8ème partie signalisation
temporaire)  approuvée  par  les  arrêtés  interministériels  des  5  et  6  novembre  1992
modifiés ;

Vu la note technique du 14 avril 2016 relative à la coordination des chantiers sur le réseau 
national ;

Vu la note de Madame la ministre de la Transition écologique et solidaire fixant le calendrier
2023 des jours « hors chantiers » ;

Vu la demande de la SAPN en date du 20 février 2023 ;
Vu l’avis favorable de l’escadron départemental de sécurité routière de Seine-Maritime en

date du 21 février 2023 ;
Vu l’avis favorable de la mairie d’Oudalle en date du 23 février 2023 ;
Vu l’avis favorable de CCISE en date du 23 février 2023 ;
Vu l’avis favorable de la DIRNO en date du 24 février 2023 ;
Vu l’avis favorable de la mairie de St-Vigor d’Ymonville en date du 27 février 2023 ;
Vu l’avis favorable du Conseil Départemental de la Seine-Maritime en date du 17 mars 2023 ;
Vu l’avis favorable de la mairie de Rogerville en date du 27 mars 2023 ;
Vu l’avis favorable de la mairie de Sandouville en date du 27 mars 2023 ;
Vu l’avis favorable de HAROPA en date du 28 mars 2023 ;
Vu l’avis favorable de la mairie de Gonfreville-l’Ocher en date du 31 mars 2023 ;

CONSIDÉRANT – qu’il  y  a lieu de prendre toutes  mesures utiles  pour  assurer la  sécurité des
usagers  pendant  la  réalisation  des  travaux  de  réfection  du  marquage  au  sol  (flèches  anti-
contresens) dans les bretelles de sortie de l’aire de service de Bolleville située au PR 52+500 et
des diffuseurs n°5 ZI LE Havre situé au PR 24+300, n°6 St Romain de Colbosc situé au PR 34+100,
n°7 Bolbec situé au PR 43+400, n°8 Fécamp situé au PR 59+800 de l’autoroute A29 ainsi que des
travaux d’entretien courant (fauchage/balayage, marquage) et de réparation de glissières dans
l’échangeur A29 / A131.

ARRÊTE

Article 1er – Par  dérogation aux articles de l’arrêté préfectoral permanent d’exploitation
sous chantier signé en date du 8 février 2018 pour le département de la Seine Maritime :

- Il sera mis en place des déviations sur le réseau ordinaire ;

- L’inter-distance  entre  ce  chantier  et  d’autres  chantiers  d’entretien  courant  ou  non
courant pourra être inférieure à la réglementation en vigueur.

La réalisation des travaux de réfection du marquage au sol (flèches anti-contresens) dans les
bretelles de sortie de l’aire de service de Bolleville située au PR 52+500 et des diffuseurs n°5
ZI LE Havre situé au PR 24+300, n°6 St-Romain de Colbosc situé au PR 34+100, n°7 Bolbec
situé au PR 43+400, n°8 Fécamp situé au PR 59+800 de l’autoroute A29 ainsi que des travaux
d’entretien  courant  (fauchage/balayage,  marquage)  et  de  réparation  de  glissières  dans
l’échangeur A29/A131 nécessite les restrictions suivantes :

Phase 01 : Reprise du marquage au sol (flèches de rabattement) dans les bretelles de sortie
des diffuseurs n°5 au n° 8 ainsi que de l’aire de Bolleville.
Planning : 2 nuits entre le lundi 17 avril 2023 et le vendredi 28 avril 2023, de 21h00 à 06h00.
Localisation des travaux : bretelles de sortie de l’aire de service de Bolleville située au PR
52+500 et des diffuseurs n°5 ZI LE Havre situé au PR 24+300, n°6 St-Romain de Colbosc situé

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-13-00001 - Arrêté portant sur la

réglementation temporaire de la circulation durant la réalisation des travaux de réfection du marquage au sol (flèches

anti-contresens), dans les bretelles de sortie de l�aire de service de Bolleville située au PR 52+500 et des diffuseurs n°5 ZI LE Havre

situé au PR 24+300, n°6

St-Romain de Colbosc situé au PR 34+100, n°7 Bolbec situé au PR 43+400, n°8 Fécamp situé au PR 59+800 de l�autoroute A29 ; ainsi

que des travaux d�entretien courant (fauchage, balayage,

marquage) et de réparation de glissières dans l�échangeur A29 / A131

114



au PR 34+100, n°7 Bolbec situé au PR 43+400, n°8 Fécamp situé au PR 59+800 de l’autoroute
A29 dans les deux sens de circulation.
Mesures d’exploitation :  Mise en place d’un bouchon mobile à chaque marquage de flèche
pour une durée inférieure à 05 minutes.

Phase  02 :  Reprise  du  marquage  du  zébra  de  la  bretelle  Le  Havre  vers  Saint-Saëns  de
l’échangeur A29 / A131 + entretien courant (fauchage/balayage) + réparation de glissières.
Planning : 3 nuits du 02/05/23 au 05/05/23, de 21h00 à 06h00.
Localisation des travaux : PR 25+500 dans le sens Pont de Normandie vers Amiens.
Mesures d’exploitation :
- Fermeture de la bretelle RD982 vers A29  : Un itinéraire de déviation sera mis en place en
prenant la RD892 direction Tancarville, puis route industrielle et rejoindre S1.
- Fermeture de la bretelle A131 vers A29 (depuis le Havre) : Un itinéraire de déviation sera
mis en place en prenant l’itinéraire S1. 
- Fermeture de la bretelle A131 vers A29 (depuis Tancarville) : Un itinéraire de déviation sera
mis  en  place  en continuant  sur  l’A131,  puis  sortie  D982  Harfleur,  puis  reprendre  l’A131
direction Tancarville et suivre l’itinéraire S1.

Itinéraire S1 : A131 jusque sortie port 5000 / 6000, puis route industrielle, puis accès A29 par
diffuseur n°5.

Article  2 –  Les  dates  de  travaux  et  le  phasage  sont  données  à  titre  indicatif  et  sont
susceptibles  d’être  modifiées,  en  fonction  des  intempéries  et  des  éventuels  aléas  de
chantier.

Article 3 – Des messages d’information seront diffusés sur la radio 107.7 FM et affichés sur
les panneaux à messages variables.
Les  insertions  des  véhicules  de  chantier  se  feront  à  partir  des  voies  laissées  libres  à  la
circulation, dans le sens en travaux.
Les protections mobiles  permettront d’assurer  les  mouvements  de matériels  ou d’engins
hors  gabarits  en  dehors  d’une  zone de  chantier  qui  ne  serait  pas  neutralisée  ils  seront
réalisés sous protection d’un bouchon mobile.
Les bouchons mobiles seront formés :
- en tête par un véhicule des forces de l’ordre territorialement compétentes et un véhicule
SAPN, ou uniquement par des véhicules SAPN en cas d’indisponibilité des forces de l’ordre.
- en queue par la pose de panneaux de type AK30 équipés de trois feux R2 synchronisés
positionnés en accotement et sur le TPC en amont de la zone à réaliser; ou par un véhicule,
équipé d’un panneau à message variable, placé en amont.
Les sorties et/ou entrées des aires de services ou de repos, et les entrées et/ou sorties des
diffuseurs ou échangeurs seront momentanément fermées à la circulation.

Article 4 – La signalisation verticale, horizontale et les limitations de vitesse seront installées,
entretenues et enlevées par les services du centre d’entretien SAPN, conformément à la
réglementation en vigueur édictée par l’arrêté interministériel sur la signalisation routière,
livre 1-8ème partie approuvé par l’arrêté du 6 novembre 1992 modifié.

La signalisation de police permanente ne devra pas être contradictoire avec une mesure
d’exploitation prise pour un chantier.

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-13-00001 - Arrêté portant sur la

réglementation temporaire de la circulation durant la réalisation des travaux de réfection du marquage au sol (flèches

anti-contresens), dans les bretelles de sortie de l�aire de service de Bolleville située au PR 52+500 et des diffuseurs n°5 ZI LE Havre

situé au PR 24+300, n°6

St-Romain de Colbosc situé au PR 34+100, n°7 Bolbec situé au PR 43+400, n°8 Fécamp situé au PR 59+800 de l�autoroute A29 ; ainsi

que des travaux d�entretien courant (fauchage, balayage,

marquage) et de réparation de glissières dans l�échangeur A29 / A131

115



La signalisation verticale et les dispositifs  de protection du chantier  mis en place seront
adaptés aux caractéristiques géométriques du site.

Les  mesures  prendront  effet  à  la  mise  en  place  de  la  signalisation  réglementaire  et
prendront fin à l’enlèvement de celle-ci.

Article 5 –  Le chantier  ainsi  que la surveillance de la circulation seront exécutés  sous le
contrôle effectif et permanent des services de la SAPN assistés des forces de gendarmerie
territorialement compétentes en fonction de leurs disponibilités.

Article  6 –  En  cas  d’incident,  les  deux  services  ci-dessus  seront  autorisés  à  prendre
conjointement toutes les mesures nécessaires pour garantir la sécurité des usagers circulant
sur l’autoroute A 29.

Article  7 –  Toute  contravention  au  présent  arrêté  sera  constatée  et  poursuivie
conformément aux lois et règlements en vigueur.

Article 8 – sont chargés,  chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté
publié au recueil des actes administratifs :

la secrétaire générale de la préfecture de Seine-Maritime,  le directeur départemental des
territoires et de la mer de Seine-Maritime,  le directeur de l’exploitation de la société des
autoroutes  Paris-Normandie,  le  commandant  du  groupement  de  gendarmerie  de  Seine-
Maritime, la direction générale des services départementaux de la Seine-Maritime.

Une copie sera adressée pour information :

au directeur du SAMU de Rouen, au directeur départemental des services d’incendie et de
secours.

Fait à Rouen, le 13 avril 2023
Pour le préfet et par subdélégation,

Voies et délais de recours –  Conformément aux dispositions des articles R 421-1 à R 421-5 du code de justice administrative, le
présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Rouen dans le délai de deux mois à
compter de sa notification ou de sa publication. En application de l’article R.414-6 du code de justice administrative, le tribunal
administratif peut être saisi par l’application « Télérecours citoyens » accessible par le site www.telerecours.fr.

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2023-04-13-00001 - Arrêté portant sur la

réglementation temporaire de la circulation durant la réalisation des travaux de réfection du marquage au sol (flèches

anti-contresens), dans les bretelles de sortie de l�aire de service de Bolleville située au PR 52+500 et des diffuseurs n°5 ZI LE Havre

situé au PR 24+300, n°6

St-Romain de Colbosc situé au PR 34+100, n°7 Bolbec situé au PR 43+400, n°8 Fécamp situé au PR 59+800 de l�autoroute A29 ; ainsi

que des travaux d�entretien courant (fauchage, balayage,

marquage) et de réparation de glissières dans l�échangeur A29 / A131

116



Direction interdépartementale des routes

Nord-Ouest

76-2023-04-12-00215

Arrêté n° 2023-21 portant subdélégation de

signature en matière de gestion du domaine

public et de police de la circulation pour le

département de la Seine-Maritime

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 76-2023-04-12-00215 - Arrêté n° 2023-21 portant subdélégation de signature

en matière de gestion du domaine public et de police de la circulation pour le département de la Seine-Maritime 117



MINISTÈRE
DE LA TRANSITION
ÉCOLOGIQUE
ET DE LA COHESION
DES TERRITOIRES

Direction interdépartementale
des routes Nord-Ouest

Liberté
Égalité
Frfternite

Arrêté n°2023-21 portant subdélégation de signature
en matière de gestion du domaine public et de police

de la circulation pour le département de la Seine-Maritime

Le directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest

vu:

la loi n°82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions ;

le décret n°2015-510 du 7 mai 2015 portant charte de la déconcentration ;

le décret n"2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à
l'action des services de l'État dans les régions et départements ;

l'arrêté de la ministre de la transition écologique et de la cohésion des territoires en date du 22 juin
2022 portant nomination de M. Pascal GABET, ingénieur en chef des ponts, des eaux et des forêts,
directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest à compter du 1er août 2022 ;

l'arrêté du préfet de la région Haute-Normandie, préfet de la Seine-Maritime, préfet coordonnateur des
itinéraires routiers en date du 21 juin 2006 fixant l'organisation de la direction interdépartementale des
routes Nord-Ouest et l'arrêté en date du 23 novembre 2022 portant réorganisation de la direction
interdépartementale des routes Nord-Ouest ;

['arrêté n°23-020 du 30 janvier 2023 de Monsieur Jean-Benoît ALBERTINI, préfet de la Normandie,
préfet de la Seine-Maritime, préfet coordonnateur des itinéraires routiers, portant délégation de
signature à M. Pascal GABET, directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest ;

le code des relations entre le public et l'administration, notamment son article L.221-2 ;

l'organigramme du service ;

ARRETE

Article 1er :

En cas d'absence ou d'empêchement de M. Pascal GABET, directeur interdépartemental des routes
Nord-Ouest, subdélégation de signature est donnée à M. Arnaud LE COGUIC, ICTPE, directeur
adjoint ingénierie et directeur adjoint exploitation par intérim.

Immeuble Abaquesne
97, boulevard de l'Europe - CS 61141 - 76175 ROUEN Cedex l
Tel : 33(0)2 76 00 03 31
www.dir.nord-ouest.developpement-durable.aouv.fr

1/3

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 76-2023-04-12-00215 - Arrêté n° 2023-21 portant subdélégation de signature

en matière de gestion du domaine public et de police de la circulation pour le département de la Seine-Maritime 118



Article 2 :

Subdélégation est donnée dans la limite de leurs attributions à :

Nelson GONCALVES, ICTPE, chef du service des politiques et des techniques, à l'effet de signer les
décisions visées aux points 1.1 à 1.11 -2.1 à 2.13 de l'arrêté préfectoral susvisé

Hélène BUHOT, IDIM, adjointe au chef du service des politiques et des techniques, à l'effet de signer
lesdécisions visées aux points 1.1 à 1.11 -2.1 à 2.13 de l'arrêté préfectoral susvisé

Stéphane SANCHEZ, ITPEHC, secrétaire général, à l'effet d'exercer les compétences prévues aux
points 3.1 et 3.2 de l'arrêté préfectoral susvisé et de signer les actes relatifs à la procédure visée au
1.12 de l'arrêté préfectoral susvisé

Franck GOUEL, IDTPE, secrétaire général adjoint, à l'effet d'exercer les compétences prévues aux
points 3.1 et 3.2 de l'arrêté préfectoral susvisé et de signer les actes relatifs à la procédure visée au
1.12 de l'arrêté préfectoral susvisé

Thierry JOLLY, ICTPE, chef du district de Rouen, à l'effet de signer les décisions visées aux points
1.1 -1.2 -1.4 à 1.10 -2.11 et3.2 de l'arrêté préfectoral susvisé

Ophélie MOTTIER, IDPE, adjointe au chef du district de Rouen, à l'effet de signer les décisions
visées aux points 1.1 -1.2 -1.4 à 1.10-2.11 et 3.2 de l'arrêté préfectoral susvisé

Ludovic JOIN, TSCDD, adjoint au chef du district de Rouen en charge de l'exploitation, à l'effet de
signer les décisions visées aux points 1.1 -1.2-1.4 à 1.10 -2.11 de l'arrêté préfectoral susvisé

Natacha PERNEL, AAE, cheffe du pôle juridique, à l'effet de signer les actes relatifs à la procédure
visée au 1.12 de l'arrêté préfectoral susvisé

Ana-Maria OLIVEIRA, SACDDCS, cheffe du pôle juridique par intérim, à l'effet de signer les actes
relatifs à la procédure visée au 1.12 de l'arrêté préfectoral susvisé

Article 3 :

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours devant le tribunal administratif de Rouen, dans un délai
de deux mois, à compter de sa publication.

Article 4 :

Toutes dispositions antérieures à celles du présent arrêté sont abrogées.

Article 5 :

Dans le cas d'une signature subdéléguée par le directeur de la direction interdépartementale des
routes Nord-Ouest, les décisions relatives à la présente subdélégation ainsi que toutes les
correspondances ou actes relatifs aux dossiers instruits par la direction interdépartementale des
routes Nord-Ouest devront être signés dans les conditions suivantes :

Pour le préfet de la Seine-Maritime
et par subdélégation,

(suivi de la fonction, du prénom et du nom du bénéficiaire de la subdélégation)

Immeuble Abaquesne
97, boulevard de l'Europe - CS 61141 - 76175 ROUEN Cedex l
Tel : 33(0)2 76 00 03 31
www.dir.nord-ouest.develoDDement-durable.gouv.fr

2/3

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 76-2023-04-12-00215 - Arrêté n° 2023-21 portant subdélégation de signature

en matière de gestion du domaine public et de police de la circulation pour le département de la Seine-Maritime 119



Article 6 :

Le directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest est chargé de l'exécution du présent arrêté à
compter de sa publication au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Seine-Maritime.

Rouen, le 12/04/2023

Pour le préfet de la Seine-Maritime
et par délégation,

Le directeur interdépartemental
des routes Nord-Ouest

ETAe

Immeuble Abaquesne

97, boulevard de l'Europe - CS 61141 - 76175 ROUEN Cedex l
Tel : 33(0)2 76 00 03 31
www.dir.nord-ouest.develoDoement-durable.aouv.fr

3/3

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 76-2023-04-12-00215 - Arrêté n° 2023-21 portant subdélégation de signature

en matière de gestion du domaine public et de police de la circulation pour le département de la Seine-Maritime 120



Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 76-2023-04-12-00215 - Arrêté n° 2023-21 portant subdélégation de signature

en matière de gestion du domaine public et de police de la circulation pour le département de la Seine-Maritime 121



Maison d'arrêt de Rouen

76-2023-03-01-00018

Arrêté portant délégation de signature en

matière d'élections - Mme Noémie ROUSSEL -

directrice adjointe à la MA ROUEN

Maison d'arrêt de Rouen - 76-2023-03-01-00018 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'élections - Mme Noémie

ROUSSEL - directrice adjointe à la MA ROUEN 122



Maison d'arrêt de Rouen - 76-2023-03-01-00018 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'élections - Mme Noémie

ROUSSEL - directrice adjointe à la MA ROUEN 123



Maison d'arrêt de Rouen

76-2023-04-01-00001

Arrêté portant délégation de signature en

matière d'élections - Mme Séverine LAUNAY -

adjointe à la cheffe d'établissement de la MA

ROUEN

Maison d'arrêt de Rouen - 76-2023-04-01-00001 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'élections - Mme Séverine

LAUNAY - adjointe à la cheffe d'établissement de la MA ROUEN 124



Maison d'arrêt de Rouen - 76-2023-04-01-00001 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'élections - Mme Séverine

LAUNAY - adjointe à la cheffe d'établissement de la MA ROUEN 125



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-04-13-00004

Arrêté préfectoral dérogatoire La Concentration

des Abbayes le 16 juin 2023

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-04-13-00004 - Arrêté préfectoral dérogatoire La Concentration des Abbayes le 16

juin 2023 126



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-04-13-00004 - Arrêté préfectoral dérogatoire La Concentration des Abbayes le 16

juin 2023 127



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-04-13-00004 - Arrêté préfectoral dérogatoire La Concentration des Abbayes le 16

juin 2023 128



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-04-13-00004 - Arrêté préfectoral dérogatoire La Concentration des Abbayes le 16

juin 2023 129



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-04-13-00004 - Arrêté préfectoral dérogatoire La Concentration des Abbayes le 16

juin 2023 130



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2023-04-13-00002

Arrêté préfectoral dérogatoire La Rando Vt4 le

16 juin 2023

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-04-13-00002 - Arrêté préfectoral dérogatoire La Rando Vt4 le 16 juin 2023 131



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-04-13-00002 - Arrêté préfectoral dérogatoire La Rando Vt4 le 16 juin 2023 132



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-04-13-00002 - Arrêté préfectoral dérogatoire La Rando Vt4 le 16 juin 2023 133



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-04-13-00002 - Arrêté préfectoral dérogatoire La Rando Vt4 le 16 juin 2023 134



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2023-04-13-00002 - Arrêté préfectoral dérogatoire La Rando Vt4 le 16 juin 2023 135



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2023-04-13-00003

Arrêté préfectoral du 13 avril 2023 portant

désaffectation de l'église Saint-Pierre-de-Buglise à

Cauville-sur-Mer

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-04-13-00003 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2023 portant désaffectation de l'église

Saint-Pierre-de-Buglise à Cauville-sur-Mer 136



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-04-13-00003 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2023 portant désaffectation de l'église

Saint-Pierre-de-Buglise à Cauville-sur-Mer 137



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-04-13-00003 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2023 portant désaffectation de l'église

Saint-Pierre-de-Buglise à Cauville-sur-Mer 138



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-04-13-00003 - Arrêté préfectoral du 13 avril 2023 portant désaffectation de l'église

Saint-Pierre-de-Buglise à Cauville-sur-Mer 139



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2023-04-06-00010

Arrêté portant agrément pour l'exercice de

domiciliation d'entreprises SARL BUSINESS

CENTER 76

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-04-06-00010 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de domiciliation d'entreprises

SARL BUSINESS CENTER 76 140



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-04-06-00010 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de domiciliation d'entreprises

SARL BUSINESS CENTER 76 141



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-04-06-00010 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de domiciliation d'entreprises

SARL BUSINESS CENTER 76 142



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2023-04-07-00004

Arrêté portant modification des passages à

niveau n°126, 137, 141, 149, 157, 167, 195, 197 et

200

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-04-07-00004 - Arrêté portant modification des passages à niveau n°126, 137, 141, 149,

157, 167, 195, 197 et 200 143



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-04-07-00004 - Arrêté portant modification des passages à niveau n°126, 137, 141, 149,

157, 167, 195, 197 et 200 144



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2023-04-07-00004 - Arrêté portant modification des passages à niveau n°126, 137, 141, 149,

157, 167, 195, 197 et 200 145



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2023-03-03-00014

Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de

l�article L. 214-3 du code de l�environnement les

travaux d�aménagements hydrauliques de

protection des Petites Dalles et des Grandes

Dalles, les déclarant d�utilité publique et

d�intérêt général.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

146



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

147



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

148



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

149



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

150



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

151



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

152



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

153



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

154



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

155



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

156



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

157



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

158



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

159



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

160



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

161



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

162



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

163



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

164



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

165



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

166



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

167



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

168



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

169



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

170



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

171



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

172



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

173



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

174



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

175



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-03-03-00014 - Arrêté du 3 mars 2023 autorisant au titre de l�article L. 214-3 du

code de l�environnement les travaux d�aménagements hydrauliques de protection des Petites Dalles et des Grandes Dalles, les

déclarant d�utilité publique et d�intérêt général.

176



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2023-04-07-00008

Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité

publique les opérations et travaux relatifs à la

dérivation des eaux et à la mise en place de

périmètres de protection et servitudes autour

des captages de Fécamp et autorisant le

traitement et la distribution d�eau destinée à la

consommation humaine.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

177



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

178



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

179



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

180



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

181



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

182



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

183



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

184



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

185



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

186



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

187



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

188



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

189



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

190



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2023-04-07-00008 - Arrêté du 7 avril 2023 déclarant d�utilité publique les opérations et

travaux relatifs à la dérivation des eaux et à la mise en place de périmètres de protection et servitudes autour des captages de

Fécamp et autorisant le traitement et la distribution d�eau destinée à la consommation humaine.

191



Sous-préfecture de Dieppe

76-2023-04-11-00002

ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE

FUNERAIRE ABRAHAM ARQUES LA BATAILLE

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-04-11-00002 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE ABRAHAM ARQUES LA

BATAILLE 192



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-04-11-00002 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE ABRAHAM ARQUES LA

BATAILLE 193



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-04-11-00002 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE ABRAHAM ARQUES LA

BATAILLE 194



Sous-préfecture de Dieppe

76-2023-04-11-00003

ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE

FUNERAIRE ABRAHAM FOUCARMONT

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-04-11-00003 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE ABRAHAM FOUCARMONT 195



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-04-11-00003 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE ABRAHAM FOUCARMONT 196



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-04-11-00003 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE ABRAHAM FOUCARMONT 197



Sous-préfecture de Dieppe

76-2023-04-11-00001

ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE

FUNERAIRE ABRAHAM LONDINIERES

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-04-11-00001 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE ABRAHAM LONDINIERES 198



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-04-11-00001 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE ABRAHAM LONDINIERES 199



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-04-11-00001 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE ABRAHAM LONDINIERES 200



Sous-préfecture de Dieppe

76-2023-04-11-00004

ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE

FUNERAIRE ABRAHAM NEUFCHATEL-EN-BRAY

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-04-11-00004 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE ABRAHAM

NEUFCHATEL-EN-BRAY 201



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-04-11-00004 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE ABRAHAM

NEUFCHATEL-EN-BRAY 202



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2023-04-11-00004 - ARRETE HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE ABRAHAM

NEUFCHATEL-EN-BRAY 203


